



№7жалпы орто билим берүү мектебинин 2021-2022 -окуу жылы үчүн методикалык кызматтын айлык планы.

Пландын бөлүмдөрү	Иш чаралар	Жоопкерчиликтүүлөр
<p align="center">Педагогикалык кенештин кенешмеси</p>	<p align="center">сентябрь</p> <p>1.2020-2021-жылындагы мектептин ишинин жыйынтыгын анализдөө 2. 2021-2022 жаны окуу жылына билим берүү мекемесин өнүктүрүү багытында аткарылуучу иштер. а) Мектептин жылдык иш пландарын бекитүү. б) Класс жетекчи, насаатчы, УБ башчыларын дайындоо. в) Класс жетекчинин кызматтык нускамасы г).Мугалимдердин эмгекти коргоо боюнча кызматтык нускамасы 3.Жоболорду талкуулоо а)Класс жетекчилик боюнча жобо б) Азыктарды бракераждоо жөнүндө жобо в) Окуучулардын сабакка катышуусун жана сабак калтырууну көзөмөлдөөнүн мониторингин жүргүзүү механизми жөнүндө жобо г)Жашы жете элек өспүрүмдөр арасында кароосуздукту , кылмыштуулукту жана укук бузуулардын алдын алуу боюнча жобону талкуулоо. д)Эксперттик кеңеш жана эмгек паспортун толтуруу жөнүндө жобо 4.Эксперттик кеңештин курамын бекитүү.Бракераждык комиссиянын курамын бекитүү</p>	<p>Директор. Бердалиев.Ч.Б. ОТИ б-ча дир орун бас. Джунусбекова А.К. ТИ боюнча директордун орун басары Ашыркулова М.Б. УИ б-ча дир.орун басары Жумабекова Н.Д</p>
<p align="center">Методикалык кенештин кенешмеси</p>	<p>1.Метод кенештин 2020-2021 - жылкы ишинин анализдөө жана жаны 2021-2022-окуу жылындагы пландарды бекитүү</p> <ul style="list-style-type: none"> • Метод кенештин иш планын талкуулоо жана бекитүү. 	<p>Метод кенештин мүчөлөрү.</p>

	<ul style="list-style-type: none"> • Психологиялык педагогикалык теманын 2-этабынын 2-жылын ишке ашыруунун планын талкуулоо жана бекитүү • УБ нин иш планын • Насаатчылыктын иш планын, • Жаш мугалим менен иштөөнүн планын талкуулоо жана бекитүү <p>2. Методикалык иш – чаралардын графигин бекитүү</p> <ul style="list-style-type: none"> • Предметтик декадалардын • Педагогикалык окуулардын • Үйрөтүүчү семинардын • Тренингдердин <p>3.Мектептин мугалимдеринин өз билимин өркүндөтүү планын коррективкалаоо</p> <p>4. 2021-2022 окуу жылында КАОдон курстан өтүүчүлөрдүн графигин бекитүү</p>	
<p>МУБдун иши</p> <p>Мугалимдердин чыгар. өстүрүү</p>	<ul style="list-style-type: none"> • 2020-2021 окуу жылындагы МУБдун ишинин жыйынтыгы. • 2021-2022 –окуу жылына иш планын бекитүү • Окуу программаларын коррективкалаоо <p>Жаш мугалим жана жаны келген мугалимдердин адаптацияланышы</p> <p>Иш кагаздар боюнча семинар (журнал, өздүк дело боюнча инструктаж)</p>	<p>УИ б-ча дир.орун басары Жумабекова Н.Д .УБ нин жетекчилери Жумабекова Н.Д. Джунусбекова А.К.</p>
<p>Жаш мугалим мектеби</p>	<p>Жаш мугалим менен ангемелешүү .Насаатчыны тандоо жана бекитүү</p> <p>1-сабак</p> <p>1.Окуу программаларынын мазмуну,</p> <p>2.Окуу процессин уюштуруу боюнча нормативдик актылар менен тааныштыруу (устав,жобо)</p> <p>3. Мектеп иш кагаздарын толтуруу жана ага коюлуучу талаптар (инструктаж)</p> <p>4.Календардык-тематикалык пландарды даярдоо.</p> <p>5. Анкета алуу</p>	<p>УИ б-ча дир.орун басары Жумабекова Н.Д.</p> <p>ОТИ б-ча дир орун бас.Джунусбекова А.К. УИ б-ча дир.орун басары Жумабекова Н.Д.</p>

<p>Өндүрүштүк кенешме</p>	<p>1.Мектеп администрациясынын мүчөлөрүнүн кызматтык милдеттерин бөлүштүрүү жөнүндө. Педагогикалык кадрларды жайгаштыруу боюнча. 1.1 Тарификация. 1.2.Окуу жылынын башталышын уюштуруу. 1.3. Маалыматтарды топтоо 1.4.Комплектование 2. Мамлекеттик тилдин 32 жылдыгынын өтүлүшү боюнча</p>	<p>Администрация Асылбекова Ч.А.</p> <p>Мам тил б-ча дирек орун бас Сыдыкова Г.Т.</p>
---------------------------	--	---

октябрь		
<p>Педагогикалык окуу</p>	<p>“Заманбап педагогикалык технологиялар билим берүүнүн сапатын көтөрүүнүн каражаты катарында”</p>	<p>УИ боюнча дирек-н орун басары.Жумабекова.Н.Д.</p>
<p>Мугалимдердин чыгармачылык өсүүсү</p>	<p>1.Шаардык семинарларга катышуусу. 2.График боюнча курстарга жөнөтүү. 3. Сабактын башталышын уюштуруунун психологиялык - педагогикалык негиздери (тренинг)</p>	<p>Мугалимдер. УИ боюнча дирек-н орун басары Жумабекова Н.Д.</p>
<p>Мектептин усулдук бирикмелеринин иштери</p> <p>Жаш мугалим мектеби</p>	<p>1. 5-класстардын окуу иш аракетинин мониторинги . (Удаалаштык боюнча директордун алдындагы кенешмеге жана метод кенешке материалдарды даярдоо). 2..Мектептин предметтик олимпиадасына даярдык көрүү.</p> <p>Жаш мугалимдер үчүн . 2-сабак 1. Мектептин талаптары, салттары менен тааныштыруу. 2.Жаңы муундагы стандарт деген эмне? Окуу планы ,программа, күндөлүк план. 3.Сабакка даярдык көрүү, күндөлүк план жазуу боюнча кеңеш. 4.Насаатчы мугалимдердин кеңеши. Сабактын максаттарын туура коюу 5.Практикалык иш: Отчётко кантип даярдануу керек?</p>	<p>ОТИ б-ча дир. орун басары МИ боюнча дир. орун басары УБ.жетекчилери</p> <p>УИ боюнча дирек-н орун басары Жумабекова Н.Д.</p> <p>Насаатчы Асанова А.К.</p>

Өндүрүштүк кеңешме	<p>1.Олимпиаданын жобосу, олимпиаданын буйругу жана өткөрүүнүн графиги менен тааныштыруу.</p> <p>2.Мектептин санитардык –гигиеналык абалы. Окуучулардын коопсуздугу.</p>	<p>ОТИ б-ча дир орун бас.Джунусбекова А.К. ТИ боюнча идир.орун басары Ашыркулова М.Б,</p>
Пед. кенеш	<p style="text-align: center;">ноябрь</p> <p>Тема:”Окуудагы ийгиликсиздиктин себептери жана аны жеңүү жолдору”</p> <p>1.1-чейректин жыйынтыгы</p> <p>2.Окуучуларды мектеп олимпиадасына даярдоо. Мектеп олимпиадасын өткөрүү.</p> <p>3.5-класстагы удаалаштык</p> <p>4.Ийрим иштери жөнүндө жобо</p> <p>5.Психолог педагогдун функционалдык милдеттери боюнча жобо</p>	<p>Директор. Бердалиев.Ч.Б. ОТИ б-ча дир орун бас. Джунусбекова А.К. УИ боюнча дирек-н орун басары Жумабекова Н.Д.</p>
Педагогикалык окуу	<p>“Педагогдун кесипкөйлүк компетенттүүлүгү сапатты көтөрүүнүн эн башкы фактору”</p>	<p>УИ боюнча дирек-н орун басары Жумабекова Н.Д.</p>
<p>Метод кенештин кенешмеси</p> <p>Мугалимдердин чыгармачылык өсүүсү</p> <p>Мектептин усулдук бирикмелеринин иштери</p>	<p>Темасы: «Заманбап педагогикалык технологиялар мугалимдин ишинде»</p> <p>Максаты : Окуу предметтерин окутууда билим берүүнүн таасирдүү технологиялары аркылуу мугалимдин кесиптик компетенциясынын денгээлин жогорулатуу</p> <ul style="list-style-type: none"> • Окуу процессинин 1-чейрегинин жыйынтыгынын мониторинги. • Педагогикалык окуулардын өтүлүшү жана үйрөтүүчү семинардын өтүлүшүнүн жыйынтыгы <p>1.Билим берүүнүн сапатын жогорулатуу боюнча мугалимдин иштөө системасы (тренинг)</p> <p>2.Башталгыч классУБнин декадасы</p> <ul style="list-style-type: none"> • Мектеп олимпиадасын өткөрүү • Мугалимдердин иштөө сапатын баалоонун баракчасын даярдоо • Усулдук бирикменин кенешмелерин өткөрүү 	<p>УБлердин жет. маалыматы ОТИ б-ча дир.орун басары Джунусбекова А.К. УИ боюнча директордун орун басары Жумабекова Н.Д УИ боюнча директордун орун басары: Жумабекова Н.Д. УБнин жетекчиси:Асанова А.К.</p> <p>ОТИ б-ча дир.орун басары Джунусбекова А.К.. УБ жетекчилери</p>

<p>Жаш мугалим менен иштөө</p>	<p>3-сабак 1.Насаатчы мугалимдин кенеши. (Класс жетекчи катары ишти уюштуруу) 2.Азыркы сабак кандай болуш керек? Сабактын типтери, формалары, структуралары 4.Насаатчынын сабактарына катышуу.</p>	<p>УИ боюнча дирек-н орун басары</p>
<p>декабрь</p>		
<p>Педагогикалык окуу Мектептин усулдук бирикмелеринин иштери</p>	<p>“Окутуунун активдүү методдорун жана формаларын орус тили жана адабият сабактарында инновациялык технологиялар аркылуу колдонуу” 1.Мектеп олимпиадасынын жыйынтыгын чыгаруу жана районго жөнөтүү. УБ жарым жылдык отчетуна даярдануу Мугалимдин иштөө сапатын жана баалоо баракчасын даярдоо.</p>	<p>Орус тили жана адабияты муг.Джапарова Т.К, ОТИ б-ча дир.орун басары Джунусбекова А.К, Мураталиева Г.И Мугалимдер УБ жетекчилери</p>
<p>Мугалимдердин чыгармачылык өсүүсү Жаш мугалим мектеби</p>	<p>1. Орус тили жана адабияты УБнин декадасы 2. Мугалимдер үчүн үйрөтүүчү семинар “Баалоо жана баалоонун түрлөрү” Жаш мугалимдер үчүн №4 сабак. 1.Насаатчы мугалимдердин сабагына катышуу 2.Насаатчы мугалимдин кенеши 3. Окутуунун интерактивдүү усулдары</p>	<p>УБнин жет:Султанова С.Ш. УИбоюнча дир . орун басары Жумабекова Н.Д, УИ.боюнча дир . орун басары Жумабекова Н.Д, Насаатчы мугалим Асанова А.К.</p>

Өндүрүштүк кеңешме	<p>1.Мугалимдердин бири–биринин сабактарына катышуусун кароонун жыйынтыгы.</p> <p>2.Өз билимин өркүндөтүү дептерлерин кароонун жыйынтыгы.</p> <p>3. Башталгыч класс УБ нин декадасынын отчету</p> <p>4.Орус тил адабият УБнин декадасынын отчету.</p> <p>5.12-декабрь Улуттук адабият күнүнө карата өтүлгөн иш чаралардын жыйынтыгы.</p>	<p>У.И боюнча директордун орун басары: Жумабекова Н.Д.</p> <p>Баш. кл.УБнин жет. Асанова А.К.</p> <p>Орус тил адабият УБнин жет. Султанова С.Ш.</p> <p>Мам.тил.б-ча дир.орун бас. Сыдыкова Г.Т.</p>
--------------------	--	---

Пландын бөлүмдөрү	Иш чаралар	Жоопкерчиликтүүлөр
-------------------	------------	--------------------

январь

<p>Педагогикалык кеңеш</p> <p>Метод кеңештин кенешмеси</p>	<p>Темасы: “Окуу тарбия процессинин мазмуну,предметтер боюнча сабак өтүүнүн деңгээли”</p> <p>1.1-жарым жылдыктын жыйынтыгы боюнча предметтер боюнча отчет анализ предметтер боюнча мониторинг.</p> <p>2.Окуу кабинеттерин текшерүүнүн жыйынтыгы</p> <p>Темасы: Таланттуу балдар менен иштөөнүн ыкмалары.</p> <p>1. 1-жарым жылдыктагы метод кенештин ишинин анализи</p> <p>2. 9-11 класстардын окуу деңгээлинин мониторингин анализдөө</p> <p>3. Предметтик мониторингдердин жыйынтыгы боюнча , чыгармачыл иштеген мугалимдердин иштерин анализдөө.</p>	<p>Директор.Бердалиев.Ч.Б.</p> <p>ОТИ б-ча дир.орун.басары Джунусбекова А.К.</p> <p>УИб-ча дир . орун басары Жумабекова Н.Д,</p> <p>УИб-ча дир . орун басары Жумабекова Н.Д,</p> <p>ОТИ б-ча дир.орун.басары Джунусбекова А.К.</p>
<p>Мектептин усулдук бирикмелеринин иштери</p>	<p>1.Окуу кабинеттерин текшерүү.</p> <p>Окуу кабинеттеринин абалы сакталышы.УБнин пландарын, кенешменин протоколдорун текшерүү</p> <p>УБ жетекчилеринин жарым жылдык отчеттору</p>	<p>Мектеп администрациясы</p> <p>УБлердин жетекчилери</p>
<p>Мугалимдердин чыгармачылык өсүүсү</p>	<p>1.Табыгый техникалык илимдер УБнин математик мугалимдеринин декадасы.</p> <p>2Үйрөтүүчү семинар. “Заманбап окутуунун технологиялары”</p>	<p>УБнин жетекчиси: Сыдыгалиева З.Т.</p> <p>УИ б-ча дир . орун басары Жумабекова Н.Д,</p>
<p>Жаш мугалим</p>	<p>5-сабак</p>	<p>Насаатчы Асанова А.К.</p>

<p>мектеби</p>	<p>1.Насаатчынын, тажрыйбалуу мугалимдердин кеңеши. Жаңы усулдук колдонмолор. 2.Уюштуруу,өтүлгөн темаларды кайталоо, жаңы тема менен байланыштыруу.</p>	
<p>февраль</p>		
<p>Педагогикалык окуу</p> <p>Усулдук бирикмелеринин иштери</p> <p>Мугалимдердин чыгармачылык өсүүсү</p>	<p>«Оюн технологиялары аркылуу окутуунун сапатын жана жетишүүнү жогорулатуу»</p> <p>1.Мугалимдердин ишинин сапатын баалоо баракчасын даярдоо. 2.Табыгый техникалык илимдер УБнин физика, информатика мугалимдеринин декадасы . 3.Чет тилУБнин декадасы</p> <p>1. USAID”Окуу керемет” долбоорунун окуу көндүмдөрүн калыптандыруу боюнча мекен таануу, адабий окуу сабактарына катышуу. 2.USAID”Окуу керемет” долбоорунун математика б-ча сабактарына катышуу. 3 Табыгый техникалык илимдер УБнин физика, информатика мугалимдеринин декадасы . 4.Илим ,техника жана өндүрүш жумалыгы</p>	<p>Баш кл.муг. Кудайбердиева И.М.</p> <p>УБнин жетекчилери Таб.тех илимдерУБнин жет Сыдыгалиева З.Т. Чет тил УБнин жет. Тилекбекова Ж.Т.</p> <p>УИб-ча дир . орун басары Жумабекова Н.Д, УБнин жетекчиси: Сыдыгалиева З.Т. ОТИ б-ча дир.орун басары Джунусбекова А.К</p>
<p>Жаш мугалим менен иштөө</p>	<p>6-сабак</p> <p>1.Сабакта оюн технологиясын колдонуу боюнча тажрыйбалуу мугалимдердин кеңеши. 2.Жаш мугалимдерге методикалык жардам көрсөтүү үчүн насаатчы мугалимдердин сабакка катышуусу.</p>	<p>УИб-ча дир . орун басары Жумабекова Н.Д, Баш кл.муг. Кудайбердиева И.М.. Асанова А.К.</p>
<p>Өндүрүштүк кеңешме</p>	<p>1.Илим ,техника жана өндүрүш жумалыгынын жыйынтыгы. 2.Чет тил Убнин декадасынын отчёту 3. Тил –достуктун ачыкчы конкурсунун жыйынтыгы</p>	<p>ОТИ б-ча дир.орун.басары Джунусбекова А.К. Чет тил УБнин жет. Тилекбекова Ж.Т. Мам тил.б-ча дир .орун басары Сыдыкова Г.Т.</p>
<p>март</p>		
<p>Метод кеңештин кеңешмеси</p>	<p>1.Темасы: Окуучунун билиминин сапатына жана мугалимдин өзүнүн ишинин сапатына, чыгармачыл мамиленин биргелешкен аналитикалык иш</p>	<p>УИ б-ча дир . орун басары Жумабекова Н.Д,</p>

	<p>аракетин анализдөө жана өзүн анализдөө аркылуу тушунүүнү калыптандыруу</p> <p>2.Билим сапатын баалоонун тышкы системасы. Сынактарга даярдоо</p> <p>Окуучулардын билимдериндеги кемчиликтерди жоюу.</p> <p>3.Өз билимин өркүндөтүү боюнча мугалимдердин отчеттору.</p> <p>4.Экзамендик материалдарды бекитүү.</p>	<p>ОТИ б-ча дир.орун.басары Джунусбекова А.К.</p>
<p>Усулдук бирикмелеринин иштери</p> <p>Мугалимдердин чыгармачылык өсүүсү</p>	<p>1.Мугалимдин иштөө сапатын жана баалоо баракчасын даярдоо.</p> <p>2.УБнин кеңешмелерин өткөрүү.</p> <p>3.Өз ара сабакка катышуу.</p> <p>4. Предметтер боюнча чейректин жыйынтыгы боюнча мониторинг түзүү</p> <p>1.Табыгый техникалык илимдер УБнин (химия ,биология) мугалимдеринин декадасы.</p> <p>2.Гуманитардык илимдер УБ декадасы</p>	<p>УИ б-ча дир . орун басары Жумабекова Н.Д,</p> <p>УБнин жетекчилери</p> <p>УБнин жетекчиси: Сыдыгалиева З.Т.</p> <p>УБнин жетекчиси: Атаярова Т.К,</p>
<p>Жаш мугалим менен иштөө</p> <p>Өндүрүштүк кеңешме</p>	<p>7-сабак</p> <p>1.Жаңы теманы кантип түшүндүрүү керек?</p> <p>2.Насаатчынын сабагына катышуу.</p> <p>Мектепте өтүлгөн иш чаралардын өтүлүшүнүн жыйынтыктоо</p> <p>КРнын Мамлекеттик туусунун кабыл алынгандыгынын 30жылдыгы,</p> <p>5-март-Ак калпак күнү</p> <p>8-март аялдардын эл аралык майрамы</p> <p>Нооруз майрамы</p>	<p>УИ б-ча дир . орун басары Жумабекова Н.Д,</p> <p>Насаатчы муг.Асанова А.К,</p> <p>Мамлекеттик тил боюнча директордун орун басары Сыдыкова Г.Т.</p> <p>ТИБоюнча дир.орун басары: Ашыркулова М.Б.</p>

	апрель	
<p>Педагогикалык окуу</p>	<p>Тарых жана коомдук илимдер боюнча билим берүүнүн сапатын жогорулатууга багытталган мүмкүн болгон заманбап педагогикалык технологиялар</p>	<p>Тарых мугалими Бекташова М.</p>
<p>Усулдук бирикмелеринин иштери</p>	<p>Мугалимдердин усулдук ишинин эффективдүүлүгү</p> <p>1.Экзамендин материалдарын иштеп чыгуу.</p> <p>2.УБ жетекчилеринин планы боюнча иш чаралардын аткарылышына</p>	<p>ОТИ б-ча дир.орун.басары Джунусбекова А.К.</p> <p>УИ б-ча дир . орун басары</p>

	көзөмөл	Жумабекова Н.Д,
Мугалимдердин чыгармачылык өсүүсү	<p>1.Эстетикалык илимдер УБнин (дене тарбия,музыка ,көркөм өнөр,технология АД) декадасы</p> <p>2.Балдар китептеринин эл аралык күнүнө, бүткүл дүйнөлүк китеп күнүнө карата 10 күндүк “Окуу фестивалын”өткөрүү</p> <ul style="list-style-type: none"> • Окуу марафону • Окурман үй-бүлө • Мыкты окурман • Китеп куржуну эстафетасы • Окурман театры <p>3. Окутуунун активдүү ыкмалары жана сабакка кызыгуу (тренинг)</p> <p>4.Ата-энелер чогулушунун нускамасы менен тааныштыруу</p> <p>5. “Ачык эшиктер күнүн” өткөрүү (ата-энелер үчүн)</p>	<p>Эстетикалык илимдер УБнын жет:Осмонова К.К.</p> <p>Башт.класстын УБ жетекчиси: Асанова А.К,</p> <p>УИ б-ча дир . орун басары Жумабекова Н.Д, ОТИ б-ча дир.орун.басары Джунусбекова А.К.</p>
Жаш мугалим менен иштөө	<p>8-сабак</p> <p>1. Сабакты бышыктоо, жыйынтыктоо, үй тапшырмасын берүү жөнүндө</p> <p>2.Жаш мугалимдин сабагына катышуу</p> <p>3. Ата-энелер менен иштөөгө насаатчынын кеңеши “Мен класс жетекчимин” тажрыйба алмашуу.</p>	<p>УИ б-ча дир . орун басары Жумабекова Н.Д, Насаатчы мугалим Асанова А.К,</p>
Өндүрүштүк кеңешме	<p>1.Табыгый техникалык илимдер (математика, физика, информатика, химия, биология)УБнин декадасынын отчету</p> <p>2.Гуманитардык илимдер УБнин декадасынын отчету</p>	<p>УБнин жетекчилери: Сыдыгалиева З.Т Атаярова Т.К,</p>
май - июнь		
Педагогикалык кеңеш	<p>1.9, 11 класстардын окуучуларын бүтүрүү сынактарына киргизүү жөнүндө.</p> <p>2.1-8,10 класстарды көчүрүү жөнүндө.</p> <p>3.Жыл ичиндеги усулдук бирикмелердин ишинин жыйынтыгы</p> <p>4.2021-2022 окуу жылын аяктоо тартиби жөнүндө.</p> <p>5.Сынактардын жүгүртмөсүн бекитүү</p> <p>6.1-8,10 класстардын окуучуларынын окуу жылынын аякташы жөнүндө</p>	<p>Директор.Бердалиев.Ч.Б. ОТИ б-ча дир.орун.басары Джунусбекова А.К.</p>
Метод кеңештин кеңешмеси	<p>1.2 жарым жылдык жана окуу жылынын жыйынтыгы боюнча усулдук ишти баалоо.</p> <p>2.Усулдук кеңештин ишинин жыйынтыктарын чыгаруу.</p> <p>3.Жыл ичинде өтүлгөн иш чаралардын жыйынтыгын чыгаруу</p> <p>4.УБлердин жылдык отчетун угуу.</p> <p>5. Жыйынтыктоочу аттестацияны уюштуруу жана өткөрүү боюнча</p>	<p>УИ б-ча дир . орун басары Жумабекова Н.Д, УБнин жетекчилери</p>

<p>Усулдук бирикмелеринин иштери</p> <p>Мугалимдердин чыгармачылык өсүүсү</p>	<p>1.Мугалимдердин ишинин жыйынтыгын мониторингде көрсөтүү. 2.Предметтер боюнча мониторинг даярдоо 3.УБнин жылдык отчетун даярдоо</p> <p>1. Билим берүүнүн сапатын жогорулатуу боюнча мугалимдин мштөө системасы (тренинг). 2. Окутуудагы компетенттүүлүк мамиле (семинар)</p>	<p>УБнин жетекчилери</p> <p>ОТИ б-ча дир.орун.басары Джунусбекова А.К. УИ б-ча дир . орун басары Жумабекова Н.Д,</p>
<p>Жаш мугалим менен иштөө</p> <p>Өндүрүштүк кеңешме</p>	<p>1.Педагогикалык дил баян “Мен кандай мугалиммин”-деген темада педагогикалык дил баян жазуу.Өзүнүн педагогикалык ишинин жетишкендиктерин баалоо 2.Анкета алуу.</p> <p>1.Эстетикалык илимдер УБнин декадасынын отчету 2.Окуу фестивалынын жыйынтыгын чыгаруу.</p>	<p>УИ б-ча дир . орун басары Жумабекова Н.Д,</p> <p>Эстетикалык илимдер УБнын Осмонова К.К. Башталгыч класс УБ жетекчиси Асанова А.К.</p>

МИ баюнча директордун орун басары



Жумабекова Н.Д.